
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

Здружение на клубови – Прва Лига Мажи 
Здружение на клубови – Втора Лига Мажи 
Здружение на клубови – Прва Лига Жени 

 
 
 

БИЛТЕН 
НА СЕНИОРСКИТЕ КОШАРКАРСКИ ЛИГИ НА МАКЕДОНИЈА 

 

 
СЕЗОНА 2009/2010 

 
 
 
 
 

 
 

Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Сениорските Лиги на МКФ 

Број 20 
Датум 23.04.2010 
www.basketball.org.mk 



 
ПЛЕЈ ОФ ПРВА  ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ  1/2 ФИНАЛЕ 17/21.04.10 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 
61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 23.04.2010 год., ги 
разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од ПЛЕЈ ОФ ½ ФИНАЛЕ ПРВА ЛИГА МАЖИ.  
Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
ПФМ/05 ФЕНИ ИНДУСТРИ - ТОРУС 21-24 26-17 24-18 23-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
М.Тодоровски З.Златевски П.Денковски И.Митровски 94 - 83 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
ПФМ/06 ТОРУС - ФЕНИ ИНДУСТРИ 09-23 27-18 28-28 10-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 
В.Макревски А.Милојевиќ И.Митровски А.Павлов 74 - 82 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 

ПЛЕЈ АУТ ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 11 18.04.10 
 
 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
ПМ/21 ПЛЕЈМЕЈКЕР КУБУС – ВАРДАР 2000    26-24 18-19 15-14 11-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
И.Божиновски В.Цветаноски З.Митровски В.Мицев 70 - 74 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 
ПЛЕЈ ОФ 1/2 И ПЛЕЈ АУТ ЛИГА МАЖИ  ОДЛУКИ КОЛО 11 17/21.04.10 

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 

# екипа он поб пор кд кп кр бод 
1 Вардар Осигурување 26 23 3 2241 1934 312 49
2 Фени Индустри 26 22 4 2403 1873 534 48
3 Торус 26 15 11 2203 2009 109 41
4 Овче Поле 26 11 15 2013 2068 -80 37
5 Работнички 26 10 16 1974 2143 -169 36
6 Пелистер 26 9 17 1911 2217 -306 35

 
 

ТАБЕЛА ПЛЕЈ АУТ ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор Кд кп кр бод 
1 Плејмејкер Кубус      23 8 15 1695 1779 -84 31
2 МЗТ Скопје 23 8 15 1547 1717 -170 31
3 Вардар 2000 -1 24 7 17 1668 1845 -177 30

 
 
 
 

http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=3314E9544B0E954D8287B4A9E9E3ADE2
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=5F974D585681444FA20C99DDA763B898
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=C999BE0FACA6B6479B6B292DBF070D4E
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=639393C2C4B7B848BCE462B0DA46C266
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=74C68197EFB3DA40A1E596F4A38E4CB0
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=8A22ED84438E9348901FB079107E0CDD
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=6C0013949F26AF49973FB75F076F2FC0
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=68D0683C971B0445AEE82725EC5D2107


 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО25 14.04.2010 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 16.04.2010 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 25-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/193  ТЕТЕКС ТТК - ЛИРИЈА        
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     
Забелешки 

НАТПРЕВАРОТ Е ОДЛОЖЕН. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/194 КУМАНОВО 2009 – ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 15-15 25-15 12-12 14-16   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

И.Божиновски З.Поповски А.Огненов Д.Мицковски 66 - 58 
Забелешки 

Досудена Т.Г. на играч Д.Димковски КК Куманово 2009 (009) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/195 ЦРН ДРИМ - КОЖУВ 12-21 18-17 13-23 18-23   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

С.Вренцоска А.Огненов Д.Мицкоски З.Танески 61 - 84 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/196 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ – КАРПОШ СОКОЛИ 2000 20-08 18-19 25-05 18-17   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

С.Цветковиќ А.Теофиловски Ѓ.Мангрски В.Михајловиќ 82 – 46 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/197 ИЛИНДЕН - МИЛЕНИУМ 19-21 23-20 25-23 18-18   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

М.Петковски И.Младеновски С.Тасевски Ј.Стојановски 85 - 82 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/198 УЛТИМЕЈТ БАСКЕТ – АКАДЕМИЈА БАСКЕТ       
делегат судија 1 Судија 2 судија 3 конечен резултат 

    20 - 0 
Забелешки 

 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/199 ВАРДАР ЦЕНТАР – АБА СТРУМИЦА 14-21 14-20 16-26 19-23   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

В.Панајотовиќ А.Феревски Р.Јанков Б.Антовски 63 - 90 
Забелешки 

Досудена Т.Г. на играч Б.Богески КК Вардар Центар (095) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играч А.Диковски КК Вардар Центар (991) поради плукање противнички играч. 
Досудена Т.Г. на играч В.Диковски КК Вардар Центар (875) поради пцуење која како шеста впишана на клупа КК В.Центар. 
Крајно неспортско и вулгарно однесување по завршување на натпреварот од играчот на КК Вардар Центар В.Диковски. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/200 ГОСТИВАР 2009 - НЕГОТИНО  21-13 22-19 15-15 21-16   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
М.Ников А.Ѓорески И.Мијалковски Н.Младеновски 79 – 63  

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 
 
 
 
 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 25 14.04.2010 
 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Играчот Б.Богески КК Вардар Центар (095) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари. 
03. Играчот А.Диковски КК Вардар Центар (991) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари. 
04. Екипата на КК Вардар Центар за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
05. Играчот В.Диковски КК Вардар Центар се опоменува за спортско и коректно однесување во 

иднина во спротивно ке следат казни според правилниците на МКФ.                                         
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
                                                                                                   
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО26 17.04.2010 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 23.04.2010 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 26-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/201   ЛИРИЈА – ГОСТИВАР 2009 22-15 24-14 26-16 16-12   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

И.Стојанов А.Теофиловски А.Феревски И.Митрески 88 - 57 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/202 НЕГОТИНО – ВАРДАР ЦЕНТАР 16-18 26-14 17-22 26-24   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

М.Варошаноски А.Дамески П.Деспотоски В.Лалков 85 - 78 
Забелешки 

Досудена Т.Г. на играч А.Ѓорѓиоски КК Вардар Центар (206) поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/203 АБА СТРУМИЦА – УЛТИМЕЈТ БАСКЕТ 27-18 29-21 24-20 11-15   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

З.Крстевски Ј.Крстевски В.цветаноски С.Терзиевски 91 - 74 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/204 АКАДЕМИЈА БАСКЕТ - ИЛИНДЕН       
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    0 – 20 
Забелешки 

 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/205 МИЛЕНИУМ – ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 27-14 15-21 12-18 14-21   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Љ.Димовски Ц.Арсов В.Пиљафов Б.Лазов 68 - 74 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/206 КАРПОШ СОКОЛИ 2000 – ЦРН ДРИМ 13-18 13-18 25-17 28-18   
делегат судија 1 Судија 2 судија 3 конечен резултат 

П.Стојчевски И.Мијалковски С.Тасевски А.Младеновски 79 - 71 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/207 КОЖУВ – КУМАНОВО 2009       
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Д.Бошков Т.Ангелов Б.Клинчаров В.Мицев  

Забелешки 
НАТПРЕВАРОТ Е ОДЛОЖЕН. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/208 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - ТЕТЕКС ТТК  16-20 30-17 23-21 26-22   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

М.Крстевски Д.Ивановски З.Трајковски А.Ѓорески 95 – 80  
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 26 17.04.2010 
 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Играчот А.Ѓорѓиоски КК Вардар Центар (206) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари. 
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 
# екипа он поб пор Кд кп Кр бод 
1 Ултимејт Баскет 26 21 5 2197 1819 378 47 
2 АБА Струмица 26 21 5 2142 1785 357 47 
3 Куманово 2009 24 20 4 1995 1600 395 44 
4 Гоце Делчев 26 18 8 2032 1853 179 44 
5 Кожув 25 17 8 2004 1792 212 42 
6 Гостивар 2009 26 15 11 1790 1748 42 41 
7 Лирија -1 25 16 9 1689 1655 34 40 
8 Милениум 26 13 13 1883 1718 165 39 
9 Илинден 26 13 13 1947 1982 -35 39 

10 Вардар Центар 26 13 13 1915 2027 -112 39 
11 Водњански Лисици 25 12 13 1881 1835 46 37 
12 Тетекс ТТК 25 10 15 1833 1923 -90 35 
13 Неготино 26 7 19 1927 2075 -148 33 
14 Црн Дрим 26 4 22 1632 2086 -454 30 
15 Карпош Соколи 2000 -1 26 2 24 1702 2147 -445 27 
16 Академија Баскет -10 26 3 24 1131 1557 -426 20 
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ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОРОЛОЏО РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО04 17.04.2010 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 23.04.2010 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 04-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 
ОРОЛОЏО. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖО/10 ВИГОР СКОПЈЕ – НАРКОНОН БАЛКАН   25-12 25-10 18-11 33-06   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Д.Дојчиновски С.Митев Н.Младеновски  101 - 39 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖО/11  МЛАДИНЕЦ – БИЛЈАНА 006  15-10 13-08 04-15 18-04   
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

С.Цветковиќ С.Павловски С.Стојчевски  50 - 37 
Забелешки 

На натпреварот немало присуство на лекар. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖО/12 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ - ПЕЛИСТЕР       
делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    20 - 0 
Забелешки 

 

 
 
 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОРОЛОЏО ОДЛУКИ КОЛО 04 17.04.2010 
 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Екипата на КК Младинец за неприсуство на лекар по член 53.4  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ OРОЛОЏО 
 # екипа oн поб пор кд кп кр бод 
1 Вигор Скопје 14 14 0 1012 559 453 28 
2 Младинец 14 11 3 943 613 330 25 
3 Билјана 006 14 7 7 721 839 -118 21 
4 Нарконон Балкан 14 6 8 857 1005 -148 20 
5 Водњански Лисици -1 14 3 11 576 862 -286 16 
6 Куманово -8 14 1 13 330 551 -221 7 

 
1. M 6 4 2 443:294 10 ladinec 
2. Bi 1. M 1. Mladinec 6 4 2 443:294 10 
2. Biljana TABELA  5 1 4 238:335IDNO KOLO (05.12) TABELA 391:428 Lici 56 
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